EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Federação Baiana de Surf, Luciano Marcelo Mato Grosso Barros, maior,

divorciado, residente e domiciliado a Rua Leonardo Magalhães, 104, Centro, CEP 45.530-000,

Itacaré/BA, inscrito no RG 01.435.625-05, CPF 252.926.415-53, no uso das suas atribuições,

convoca todos os Filiados e Representantes de Atletas para a AGE - Assembleia Geral

Extraordinária - a ser realizada no dia 17 (dezessete) de agosto de 2024 (dois mil e vinte e

quatro) às 19:30 (dezenove horas e trinta minutos) em primeira chamada e às 20:00 (vinte

horas) em segunda e última chamada, com o número de participantes presentes, a ser

realizada através da plataforma Google Meet, com o link sendo enviado individualmente para

as Associações Filiadas e Representantes de Atleta. A AGE terá como pautas a deliberação

para aprovação ou não dos pedidos de filiação de novas entidades. Terão direito a voz e voto

as Associações Filiadas que estiverem em dia com as suas obrigações estatutárias junto à

FBSurf, através dos seus representantes legais devidamente documentados, e os

representantes de atletas portando seus documentos originais ou representados por seus

procuradores, com as devidas procurações com firma reconhecida. Contamos com a

presença e participação de todos.

Itacaré, 6 de agosto de 2024

Marcelo Barros
Presidente

FBSURF
Rua João Coutinho, 5 - Centro - Itacaré/BA - CEP 45530-00 - Tel. (73) 99833-1515

CNPJ 03.632.904/0001-28 - E-mail: contato@fbsurf.com.br - Instagram@fbsurfoficial